
Número 301 Sábado, 31 de diciembre de 1994 Página 1161 1

1. Comunidad Autónoma
1 . Disposiciones generales

Consejería de Hac ienda y Administración
Públ ica

16921 Corrección de errores a la Orden de 10 de

nov iembre de 1994, de la Consejería de

Hacienda y Administrac ión Públ ica, por la que

se modifican l as re lac iones de pues tos de

trabajo de la Administración de l a Reg ión de

Murcia .

Adve rtidos errores en la Orden de 10 de nov iembre

de 1 994 (B . O . R . M . n° 275 de 29/11 /94 ) de modificac ión

de las Re laciones d e Pues t os de Trabájo de la Administra-

c i ón de l a Región de Murcia, se procede a su co rrecc i ó n

e n Los s igu ientes términos :

Pág ina 10375.- Organi smo Autónomo ISSORM

Los pues tos d e trabajo de Jefe de Negoc iado, códi -

gos N900063, N900033, N9000 34 , Ñ900064, N900062,

N900059, N900060 , N900058 y N90006 1 e n complemen-

to específico donde d ice n : «5 1 2 . 4 32», debe n dec ir :

«5 I 2.532» .

Pág ina 10376.- Consejería de C ul tura y Educación

Debe queda r s in efec to la supres ión del pues to de

trab xjo «Técn ico Superior», código «TS00060» .

Página 1 0379 .-

Donde dice : «Programa 323A , P romoc ión y Serv i -

c i os a l a Juventud», Debe decir : «Programa 457A , Depor-

t es» .

Mu rcia, a 2 1 de diciembre de 1 994 .- E l Co n sejero

de Hacienda y Admini s trac ión Pública, José Salvador

Fuentes Zorita .

que e l person a l labo r a l fijo que pres te se r v i c ios en puestos

de trabajo que se c las ifiquen para su desempeño por p e r -

sona l funcionari o perte nec i ente a los di s tintos Grupos,

Cuerpos y Escala s de l a Admin is trac ión Públi ca Reg io-

nal , podrá integrarse en és tos y en las E spec ialidade s u

Opc iones de los mi smos, una vez superada s las pru eba s

específicas de integrac i ón que se ce l ebren a tal efecto .

Por Orden de 1 4 de nov iembre de 1 994 , de la Conse-

jería de Hac i enda y Admin i s trac i ón Pública se reali zó l a

prime ra modificac i ón de la Ord en de 3 1 de julio de 1 990 ,

po r l a que se aproba ron las re l ac iones de pues tos de traba-

jo de l a Administración Reg i onal , al obj e to de adecuar la

clas ificación y ot ras características de de terminados pues-

tos de trabajo como base del proceso de integrac i ó n fun -

cionarial _

Mediante es ta Orden , rea lizados los es tudi os p rec i -

sos y prev i a negoc iac i ón con las Organizac i ones Sindica-

les y el Comité de Empresa, se procede a la segunda y úl -

tima modificac i ón de la Orden de 3 1 de julio de 1990, d e

la Consejería de Admin istrac ión Púb li ca e Interio r, que

aprueba las Re laci o nes de Puestos de Trabajo de la Admi -

nistrac i ón de l a Reg ión de Murc ia, en lo relativo a la c la-

s ificac ión de de t ermina dos pues tos de trabajo y a otras ca-

racterísticas de l os mismos que prec isan adec uac ión ,

como consecuenc i a de dic h o camb i o de clasificac ión .

En s u v irtud , en uso de las facultades conferidas po r

e l artículo 19.5 de la Ley 3/ 1 986, de 1 9 de marzo de la

Función Pública de la Reg ión de Murc i a ,

DISPONGO :

Disposición Única

1 6919 ORDEN de 23 de d icie mbre de 1994 , de la

Conseje ría de Hacienda y Administración

Pública , por la que se modifican la s re laciones

de pues to s de trabajo .

Modificar las Re lac iones de puestos de trabajo de la

Admin i s tración de la Reg ión de Mur c ia,en los t érminos

es tablec idos en e l Anexo de es ta Orde n , que tendrá efec-

tos de 26 d e d ic i embre de 1 994 .

La Ley 5/1993, de 29 de oc tubre, ("B o letín Oficial

de l a Reg ión de Murc ia" número 254, de 3 de nov i embre

de 1 993), en s u Dispos i ción Ad ic i ona l Tercera, establece

Murc i a, a 23 de di c i embre de 1 994.- El Co n sejero

de Hacienda y Administrac ión Pública, José Salvador

Fuentes Zorita.



ANEXO
MODIF 'ICACIÓN DE PUEST OS DE TRABAJO

Los PUESTOS DE TRABAJO RECOGIDOS EN LA VIGENTE RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO CLASIFICADOS PARA SU DESEMPEÑO POR
PERSONAL LA BORAL, CORZtESPONDIENTES AL NIVEL RETRIBUTIVO "E% SE MODIFICAN DE CONFORMIDA D CON LO ESTABLECIDO A

CONT INUACIÓN :

C ATEG OR Í ACIBS. I N IYCI

1Retrib

(*) Excepto los puestos que tengan asignado nive l superior en las vigentes Relaciones de Puestos de Trabajo.

C
3
~
0
w
0


